Elenice Pereira Delgado Santelli, Prefeita de Lima Duarte - MG e a Presidente do 

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZONA DA 

MATA, no uso de suas atribuições legais,  

RESOLVE: 

SUPLEMENTAR 

Artigo 1º - Fica aberto o Crédito Suplementar de R$ 2.872,18 (Dois mil, oitocentos e setenta e dois reais e 

dezoito centavos): 

17 122 0021 2.001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DO APOIO À GESTÃO 

3.3.90.14.00 – Diária – Pessoal Civil .......................................................................................R$ 2.872,18 

TOTAL...........................................................................R$ 2.872,18 

CANCELAR 

Artigo 2º - Constitui recursos para a suplementação citada no artigo anterior à anulação de R$ 2.872,18 (Dois 

mil, oitocentos e setenta e dois reais e dezoito centavos): 

17 122 0021 2.001 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DO APOIO À GESTÃO 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo........................................................................................ R$ 1.000,00 

3.3.90.33.00 – Passagem e Despesas com Locomoção .........................................................